

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Ярославский электромашиностроительный завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	150	150	0	4	14	22	86	24	0	
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	150	150	0	4	14	22	86	24	0	
из них женщин	26	26	0	3	2	5	16	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

[illegible]

23(3414)	Мастер участка	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
24(3414)	Транспортировщик в литейном производстве	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
25(3414)	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Да
26(3414)	Транспортировщик в литейном производстве	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Да
27(3414)	Транспортировщик в литейном производстве (обслуживание малярного конвейера)	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Да
28(3414)	Транспортировщик в литейном производстве (обслуживание малярного конвейера)	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Да
29(3414)	Транспортировщик в литейном производстве (обслуживание малярного конвейера)	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Да
30(3414)	Транспортировщик в литейном производстве (обслуживание малярного конвейера)	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Да
31(3414)	Транспортировщик в литейном производстве (обслуживание малярного конвейера)	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Да	Нет	Да
32(3414)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
33(3414)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
34(3414)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
35(3414)	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
36(3414)	Обрубочик, занятый на обработке литых наждаком и вручную (молотками, зубилами, пневмоинструментом (крупногабаритное литье))	-	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
37(3414)	Обрубочик, занятый на обра-	-	-	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да

[illegible]

52(3414)	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
53(3414)	Машинист крана (крановщик), занятый на шихтовом дворе	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
54(3414)	Машинист крана (крановщик), занятый на шихтовом дворе	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
55(3414)	Машинист крана (крановщик), занятый на горячих участках работ	3.2	-	3.3	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
56(3414)	Машинист крана (крановщик), занятый на горячих участках работ	3.2	-	3.3	3.1	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.1	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57(3414) А	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58(3414) А	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
59(3414) А	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60(3414) А	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
61(3414) А	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
62(3414) А	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
63(3414) А	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
64(3414)	Огнеупорщик, занятый на ремонте ковшей и печей в горячем состоянии	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
65(3414) А	Заливщик металла	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
66(3414) А	Заливщик металла	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
67(3414) А	Заливщик металла	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

97(3414) А (93(3414) А)	Формовщик машинной формовки	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
98(3414) А (93(3414) А)	Формовщик машинной формовки	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
99(3414) А (93(3414) А)	Формовщик машинной формовки	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
100(3414) А (93(3414) А)	Формовщик машинной формовки	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101(3414) А (93(3414) А)	Формовщик машинной формовки	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102(3414) А (93(3414) А)	Формовщик машинной формовки	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103(3414) А (93(3414) А)	Уборщик в литейных цехах, занятый уборкой отработанной земли в бункерах (тоннелях) и горячего шлака	-	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
104(3414) А (103(3414) А)	Уборщик в литейных цехах, занятый уборкой отработанной земли в бункерах (тоннелях) и горячего шлака	-	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
105(3414) А (103(3414) А)	Уборщик в литейных цехах, занятый уборкой отработанной земли в бункерах (тоннелях) и горячего шлака	-	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
106(3414) А (103(3414) А)	Уборщик в литейных цехах, занятый уборкой отработанной земли в бункерах (тоннелях) и горячего шлака	-	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
107(3414) А (103(3414) А)	Уборщик в литейных цехах, занятый уборкой отработанной земли в бункерах (тоннелях) и горячего шлака	-	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
108(3414) А	Уборщик в литейных цехах, занятый уборкой отработанной земли в бункерах (тоннелях) и горячего шлака	-	-	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3572

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бахвалова Нина Сергеевна
(Ф.И.О.)

01.11.2023
(дата)

